
Putnu ielu pētnieki

2025

Rīgas
74.pamatskola

5.a klase

Pati digitālākā klase

(bez jokiem)..nu..to

mēs paši esam
izdomājuši



PROJEKTA MĒRĶIS

"Projekta mērķis ir izpētīt putnu sugas 
un ielas, kuru nosaukumi saistīti ar konkrētiem

putniem, strādājot digitālajā vidē, meklēt
informāciju par tēmu, pielietojot kritisku

domāšanu, ka arī veicināt interesi par valodu,
dabu un pilsētvidi."

5.A KLASE FEBRUĀRIS, 2025



Esam mācījušīes
strādāt komandā

KO ESAM DARĪJUŠI

FEBRUĀRIS 2023

Esam strādājuši
Power Point

Esam vidojuši
krustvārdu mīklas

MS Excel



KO ESAM DARĪJUŠI

FEBRUĀRIS 2023

Esam meklējuši
informāciju

Esam intensīvi
darbojušies ar
Chromebook
datoriem

Esam bijuši
ekspedīcijā



Mums patika taisīt
prezentācijas un strādāt ar

Chromebook datoriem, un mēs
iemācījāmies strādāt komandā,

ka arī esam iemācījušies
koplietot prezentāciju.

5.A KLASE FEBRUĀRIS, 2025



Mēs iemācījāmies veidot
prezentācijas Power Point,  un

taisīt krustvārdu mīklas MS
Excel.

5.A KLASE FEBRUĀRIS, 2025



Mēs guvām praktisku pieredzi
darbā ar e-pastu, ka arī
uzzinājām kādas ielas

Purvciemā ir nosauktas putnu
vārdos. 

5.A KLASE FEBRUĀRIS, 2025



Mēs uzzinājām  kādas ielas ar
putnu nosaukumiem atrodas

blakus skolai un jaunu
informāciju par putniem, ka arī

iemācījāmies veidot
prezentācijas.

FEBRUĀRIS, 2025



Neliels ieskats mūsu
ikdienas darbā



KLASĒ











FEBRUĀRIS, 2025

Rubeņu iela



FEBRUĀRIS, 2025

Žagatu iela



FEBRUĀRIS, 2025

Teteru iela



FEBRUĀRIS, 2025

Pīļu iela



FEBRUĀRIS, 2025

Medņu iela



FEBRUĀRIS, 2025

Žagatu iela

Kriķu iela



FEBRUĀRIS, 2025

Fazānu iela

Induļa iela



FEBRUĀRIS, 2025

Induļa iela ...kādreiz Irbju iela



KĀ MŪSU 40 MINŪŠU
PASTAIGU REDZ VECĀKI...



IELAS
NOSAUKUMS

INTERESANTS FAKTS PAR IELU

Informāci ja par ielu

Komandas dalībnieku vārdi

Atsauces



PUTNA
NOSAUKUMS

Informācija par putnu

Interesants fakts par putnu

Komandas dalībnieku vārdi

Atsauces



Putnu ielu pētnieki

2025

Rīgas
74.pamatskola

5.a klase

Pati digitālākā klase

(bez jokiem)..nu..to

mēs paši esam
izdomājuši


